Rzepin , dnia 2010-05-07
Znak ZP 341/7/2010
Wyjaśnienie zapisów SIWZ 
dot. przetargu nieograniczonego „Remont elewacji wraz z remontem pokrycia dachowego Szkoły podstawowej w Rzepinie.
           Nawiązując do zapytania w sprawie przedmiotowego zamówienia, Urząd Miejski w  Rzepinie zgodnie z pkt. 1 art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych   (Dz. U. z 2007r. nr 223, poz.1655 z późn. zm.) w odpowiedzi na złożone zapytania udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
Pytanie: 1. Rynny :- jaki przekrój
-  czy  będzie można zamienić na półokrągłe

Odpowiedź: Rynny przyjąć według stanu istniejącego , nie można zmieniać przekroju ani kształtu.
Pytanie 2. Instalacja  odgromowa:

-  czy  do wymiany są pionowe zwody odgromowe  ( ta pozycja jest ujęta w specyfikacji technicznej S-01.00  )  a brak  tej pozycji w kosztorysie ofertowym

Odpowiedź: Pionowe zwody odgromowe nie są do wymiany, 
Pytanie: 3. Rusztowanie:

-  w  kosztorysie ofertowym przyjęto do malowania całą  elewację  sali,łącznika i budynku głównego  a w kosztorysie przyjęto tylko do wykonania 260,2218 m2 rusztowania ?
Odpowiedź: W kosztorysie ofertowym widnieje zapis 26,2218 m2 a jednostką jest 100 m2  w związku z tym jest 2622,18 m2 
 Pytanie 4.  Ogrodzenie :

- czy będzie część ogrodzenia rozebrana i wykonana nowa 

Odpowiedź: Ogrodzenie całe w istniejącej formie do remontu.

Pytanie 5. Remont  opaski:

- wykonanie  obrzeża ( ta pozycja jest  ujęta w specyfikacji  technicznej S-02.00  a brak tej pozycji w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź: Wykonać opaskę zgodnie z pozycją w kosztorysie bez obrzeży.
 Dokonano modyfikacji kosztorysu ofertowego.
 Pozostałe warunki SIWZ pozostają bez zmian.
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